

（三）中小微企业声明函及附件

中小微企业声明函 (服务)

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）贵阳市白云区房屋征收管理局的（项目名称）贵阳市白云区房屋征收管理局房屋征收房产（资产）评估机构采购项目，（品目名称）贵阳市白云区房屋征收管理局房屋征收房产（资产）评估机构采购项目品目二采购活动，服务全部由符合政策要求的中小微企业承接。相关企业（含联合体中的中小微企业、签订分包意向协议的中小微企业）的具体情况如下：

1. （品目名称）贵阳市白云区房屋征收管理局房屋征收房产（资产）评估机构采购项目品目二，属于（采购文件中明确的所属行业）其他未列明行业；承建（承接）企业为（企业名称）贵州金正房地产资产评估事务所，从业人员34人，营业收入为720.32万元，资产总额为713.68万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称 (盖章)：贵州金正房地产资产评估事务所

投标日期：2025 年 03 月 03 日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

中小微企业声明函附件：2024 年 12 月财务报表

单位名称：贵州金汇房地产资产评估事务所		2024年12月31日		单位：元	
资 产		期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	
流动资产：				期末余额	
货币资金		2,555,111.64	3,872,747.58	年初余额	
交易性金融资产		-	-	流动负债：	
应收票据		-	-	短期借款	
应收账款		1,189,570.84	168,079.00	交易性金融负债	
预付款项		-	-	应付票据	
应收利息		-	-	应付账款	
应收股利		-	-	预收款项	
其他应收款		513,553.54	110,219.16	应付职工薪酬	
存货		-	-	应交税费	
持有待售资产		-	-	应付利息	
一年内到期的非流动资产		-	-	应付股利	
其他流动资产		-	-	其他应付款	
流动资产合计		4,258,236.02	4,151,045.74	持有待售负债	
非流动资产：				一年内到期的非流动负债	
可供出售金融资产		-	-	其他流动负债	
持有至到期投资		-	-	流动负债合计	
长期应收款		-	-	2,963,947.51	
长期股权投资		-	-	2,143,323.14	
投资性房地产		-	-	非流动负债：	
固定资产		2,403,344.58	2,484,730.46	长期借款	
在建工程		-	-	应付债券	
工程物资		-	-	其中：优先股	
固定资产清理		-	-	永续债	
生产性生物资产		-	-	长期应付款	
油气资产		-	-	专项应付款	
无形资产		-	-	预计负债	
开发支出		-	-	递延收益	
商誉		-	-	递延所得税负债	
长期待摊费用		475,187.82	531,710.10	其他非流动负债	
递延所得税资产		-	-	非流动负债合计	
其他非流动资产		-	-	-	
非流动资产合计		2,878,532.40	3,016,440.56	-	
				负债合计	
				2,963,947.51	
				2,143,323.14	
				所有者权益（或股东权益）：	
				实收资本（或股本）	
				2,000,000.00	
				其他权益工具	
				-	
				其中：优先股	
				-	
				永续债	
				-	
				资本公积	
				-	
				减：库存股	
				-	
				其他综合收益	
				-	
				盈余公积	
				225,632.91	
				225,632.91	
				未分配利润	
				1,947,188.00	
				2,798,530.25	
				所有者权益（或股东权益）合计	
				4,172,820.91	
				5,024,163.16	
资产总计		7,136,768.42	7,167,486.30	负债和所有者权益（或股东权益）总计	
				7,136,768.42	
				7,167,486.30	
制表人：		负责人：		财务负责人：	
				单位负责人：	

利润表

单位名称：贵州金正房地产资产评估事务所

2024年12月

单位：元

	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1,130,696.37	7,203,190.89
减：营业成本	1,013,871.43	6,507,722.69
税金及附加	4,164.22	25,393.64
销售费用		
管理费用	215,510.94	1,052,967.14
财务费用	-474.87	-2,366.66
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
其他收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-102,375.35	-380,525.92
加：营业外收入		29,183.67
减：营业外支出		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-102,375.35	-351,342.25
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-102,375.35	-351,342.25
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-102,375.35	-351,342.25
五、其他综合收益		
六、综合收益总额	-102,375.35	-351,342.25
七、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

制表人：

复核人：

财务负责人：

单位负责人：